
Paris, Normandiya Turu Pegasus ile / 4 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:30 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fransa , Paris , Normandiya , Le Havre , Honfleur

PARİS - NORMANDİYA TURU
 

PEGASUS HAVAYOLLARI İLE
 

4* OTELDE 4 GECE KONAKLAMA

1. Gün - İSTANBUL - PARİS

Siz değerli misafirlerimizle Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde buluşuyoruz. Bagaj ve check-in
işlemlerimizi tamamladıktan sonra Pegasus Hava Yolları'nın PC 1135 sefer sayılı uçuşu ile 12:55'te Fransa'nın
başkenti Paris'e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 16:00'da Paris'e varıyoruz. Varışımızın ardından şehir turumuza
başlıyoruz. Turumuzda Eyfel Kulesi, Champs Elysees, Da Vinci şifresine konu olmuş Louvre Müzesi ve piramidi,
D'Orsay Müzesi, Zafer Takı, Etoile Meydanı, Napolyon'un mezarı, Meclis binası, 3. Alexandre Köprüsü, 1990 yılında
sanayi fuarı için inşa edilen Grand Palace ve Petite Palace, 1789 Fransız Devrimi'ne konu olmuş Concorde Meydanı
gibi önemli yerleri ziyaret edeceğiz. Tur sonunda otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - PARİS

Otelimizde alınacak olan sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek olan Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte ressamlar tepesi &
Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali turuna (85 Euro) katılabilirler. Turumuzda Eiffel
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Kulesinin 2. Katına çıkarak bu büyülü kenti yukarıdan keşfetme şansına da sahip olacaksınız. Sonrasında
Seine nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris’i ve köprülerini nehirden
görmenin keyfini çıkaracaksınız. Ardından tarihi geçmişe dayanan ve Paris’in en yüksek tepesi olan
Montmarte’a teleferik ile çıkıyoruz.  Sacre Coeur Bazilikası ile ünlenen, hem bohem yaşam tarzını
göreceğiniz hem de alışveriş fırsatı bulacağınız Tertre Meydanında serbest zamanımızın ardından
romanlara, şarkılara ve filmlere konu olmuş meşhur Notre Dame Katedralini ziyarete gidiyoruz. Katedral
gezisi sonrasında Paris’in sıfır noktasında vereceğimiz resim molasının ardından otelimize dönüyoruz.
Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Paris By Night
Turuna (35 Euro) katılabilirler. Turumuz  sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün - PARİS

Kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Disneyland Turuna (150 Euro) katılma fırsatı. Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri
masalsı bir dünyaya götürecek olan Hayaletler evi, Mark Twain’in Gemisi, çılgın maden treni, Indiana Jones,
Robinson’un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya
yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film Stüdyoları
Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız
Treni,Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet
temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Geceleme otelimizde. 
 
*Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu sebepten dolayı
güncel park bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere iletilecektir.

4. Gün - PARİS - LE HAVRE - HONFLEUR

Kahvaltının ardından Normandiya Turu için hareket ediyoruz. Le Havre ve Honfleur turumuzda Fransa’nın en
büyük ahşap katedrali olan Saint Catherina Katedrali, eski tuz depoları ve eski liman gibi önemli yerleri ziyaret
edeceğiz. Normandiya bölgesinin merkezi kabul edilen Le Havre, Transatlantik geçişi yapan Fransız denizcilerin
uğradığı bir limandı. Le Havre aynı zamanda "La Porte Océane" (okyanus kapısı) olarak da bilinir. Aynı zamanda
Fransa'daki ilk büyük ihracat kapısı olan Le Havre, Temmuz 2005'ten beri UNESCO Dünya Mirasları listesinde yer
almaktadır. Kısa bir gezintinin ardından yolumuza devam ediyoruz ve Seine Nehri’nin İngiliz Kanalı’na döküldüğü
Honfleur’a varıyoruz. Limanda birçok balıkçı teknelerinin gökkuşağını boyadığı bu sahil kasabasında muhteşem
manzara eşliğinde kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Turumuz sonrasında serbest zaman. Ardından otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - PARİS - İSTANBUL

Kahvaltının ardından serbest zaman, Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Outlet Turuna (40
Euro) katılabilirler. Ünlü Val D’Europe ve La Vallée Village Outlet Mode alışveriş villalarının olduğu bölgeye
gidiyoruz. Pazar günü Paris’te mağazaların tamamı açık olmadığından bu lüks ünlü mağazaların outletlerinin olduğu,
güzel cafe restoranları olan bir alışveriş alanıdır. Bu tura katılmayan misafirlerimizi tur dönüşü otelimizden alıp
havaalanına devam ediyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından Pegasus Hava Yolları PC 1136 sefer sayılı
uçuşu ile saat 16:00'da İstanbul’a hareket ediyoruz. 20:00'da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz!

Tura Dahil Olan Hizmetler
-Pegasus Havayolları ile SAW–CDG/CDG –SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,
-Havalimanı vergileri,
-Belirtilen otel kategorilerinde 4 gece oda+kahvaltı konaklama,
-Programda belirtilen panoramik şehir turları
-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri,



-Tüm şehirlerarası transferler, 
-Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Disneyland Park Biletleri
-Yurtdışı çıkış harcı bedeli
-Otel vergileri
-Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
-Vize bedeli (185 Euro)
-Zorunlu Özel Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki
çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.
-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk
indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan  tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli
evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz
olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya
acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret
edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
-Türkiye ile Karadağ arasında Vize Muafiyeti Anlaşması mevcuttur. Bu çerçevede Türkiye ve Karadağ vatandaşı olan
diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri, birbirlerinin ülkesine, her altı ay içinde ilk giriş



tarihinden itibaren doksan (90) günü aşmayan bir süre için veya transit geçiş maksadıyla vize almadan
girebilmektedir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:32 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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